АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31 августа 2022 г. ст-ца Курская    № 906

О внесении изменений в состав координационного комитета содействия заня-
тости населения   Курского  муниципального округа  Ставропольского края,
утвержденный  постановлением  администрации  Курского  муниципального
округа Ставропольского края  от 08 июля 2021 г.  № 760

Администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав координационного комитета содействия занятости
населения  Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края,  утвер-
жденный постановлением администрации Курского муниципального округа
Ставропольского края от 08 июля 2021 г. № 760 «О координационном коми-
тете содействия занятости населения Курского муниципального округа Став-
ропольского края»  (далее - комитет), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комитета Гаврилову Н.Н.
1.2. Включить в состав комитета Павлиошвили Людмилу Николаевну,

начальника  отдела  образования  администрации  Курского  муниципального
округа Ставропольского края, членом комитета.
         1.3. Указать новую должность заместителя председателя координаци-
онного комитета Долгополовой Натальи Ивановны - директор государствен-
ного казенного учреждения «Центр занятости населения Курского района».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия главы
Курского муниципального округа
Ставропольского края, первый заместитель главы
администрации Курского муниципального
округа Ставропольского края                                                             П.В.Бабичев